



# SEROCK

*Pan Edward Trojanowski*

*Szanowny Panie Peresie!*

Zapewne mało kto pamięta smutną rzeczywistość końca lat osiemdziesiątych. Dookoła szare domy, szare ulice, puste sklepy, zatroskani ludzie, nic szczególnego. Mimo iż kraj od lat pogrążony był w głębokim kryzysie ekonomicznym, politycznym i społecznym, to większość z nas jakoś w tej rzeczywistości trwała. Może dlatego, że w powietrzu wyczuwalny był, płynący z Gdańska, powiew Wolności. Ten powiew niósł ze sobą nadzieję, która wciągnęła mnie w wir wydarzeń, doprowadzając do tego, że 13 czerwca 1990 roku zostałem wybrany na stanowisko Burmistrza Miasta i Gminy Serock.

W Polsce rozpoczął się proces odzyskiwania państwa przez obywateli i kształtowania wspólnot lokalnych na miarę oczekiwań i możliwości nas wszystkich. Miałem wielką przyjemność od początku w tym procesie uczestniczyć i w jakimś sensie go kreować. Z łezką w oku wracam do tamtych chwil i wydarzeń, które są w naszej pamięci. Wspominam ludzi, z którymi współpracowałem, którzy wspierali mnie w realizacji celów ważnych dla dobra społeczności lokalnej.

Blisko 30 lat swojego życia poświęciłem pracy dla Gminy i jej mieszkańców. To wystarczy. Dziękuję Panu Bogu, że dane mi było pełnić swą służbę w Serocku.

W związku z upływem kadencji organów władz samorządowych oraz podjętą przeze mnie decyzją o zakończeniu pracy na stanowisku Burmistrza Miasta i Gminy Serock, pragnę podziękować za dotychczasową współpracę, zaangażowanie, wsparcie i różnorodną pomoc w budowaniu serockiego potencjału. Bardzo dziękuję za wszelkie formy aktywności budujące pozycję i pozytywny wizerunek naszej Gminy. Na długie lata pozostaną mi w pamięci wspólne inicjatywy i działania, a także okazywana sympatia i życzliwość.

Tak już w życiu jest, że koniec jednego jest początkiem drugiego, czegoś nowego. Mam nadzieję, że będziemy mieli jeszcze niejedną okazję, by naszą współpracę i wspólne doświadczenia wykorzystać w przyszłości dla dobra naszej Wspólnoty i pomyślności dla naszej Ojczyzny.

Raz jeszcze dziękując Panu za całe dobro, którego doświadczyłem na swej drodze zawodowej i życiowej, dołączam życzenia wszelkiej pomyślności w życiu osobistym i zawodowym.

*Z wyrazami szacunku!*

Burmistrz Miasta i Gminy Serock

Sylwester Sokolnicki